
БАШКОРТОСТ АН 
РЕСПУБЛИКАhЫ 

миака РАйоны 
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ 
миакаБАШ АУЫЛ СОВЕТЫ 

АУЫЛ БиламаьЕ 
СОВЕТЫ 

КАРАР 

1 
Об утверждении Положения 

СОВЕТ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МИЯКИБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МИЯКИНСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

РЕШЕНИЕ 

о бюджетном процессе в сельском поселении Миякибашевский сельсовет 

муниципального района Миякинский район Республики 

Башкортостан 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», У ставом 
сельского поселения Миякибашевский сельсовет муниципального района Миякинский район 
Республики Башкортостан и в целях определения правовых основ, содержания и механизма 
осуществления бюджетного процесса в сельском поселении Миякибашевский сельсовет 
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан, установления основ 
формирования доходов, осуществления расходов бюджета сельского поселения, 
муниципальных заимствований и управления муниципальным долгом Совет сельского 
поселения Миякибашевский сельсовет муниципального района Миякинский район 
Республики Башкортостан 

РЕШИЛ: 

1. Утвердить Положение о бюджетном процессе в сельском поселении Миякибашевский
сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан согласно 
приложению. 

2. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Миякибашевский
сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан от 25
июня 2014 года №240 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в сельском
поселении Миякибашевский сельсовет муниципального района Миякинский район
Республики Башкортостан».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

с. Анясево 
22 июня 2020 года 
№ 56 

Аминев Р.А. 








































